Jon ibidem. Thil mera wisso ok stadfaestilsse bedhis iak thæssa biskedha manna, som ær Tilloger i Bergom, Kæthil Hoksson ok Jon i Siline, ath the sin incigle hængie fore *theta breff*, mik inthe incigle siælfom ægandhe. Datum apud parrochiam Næsgatu, anno Domini m° quadringentesimo septimo, in dominica quasi-modogeniti.

Sigillen saknas.

Förut tryckt i Dipl. Norvegicum IX, 1, N. 205.

823.

1407 d. 3 April.

Skara.

Biskop Brynulf i Skara intygar att prosten Torkillus och kaniken Sven gjort ett jordaskifte för sig och sina efterkommande, enligt hvilket den förra skulle besitta gården Skarabo och den senare en gård i Karstorp med underlydande och gården Benktstorp.

Afskr. i Skara domkapitels kopiebok (A. 19) i K. Bibl. i Stockholm.

Omnibus presens scriptum cernentibus Brynulphus, Dei gracia episcopus Scarensis, salutem in Domino. Sagax humane nature discrecio scripture remedium adinuenit, per quod contrahencium vota conscribantur, vt postmodum longum serventur in ewum. Harum igitur serie literarum cunctis pateat euidenter quod in presencia nostra et capituli nostri dilecti nobis domini Torkillus prepositus et Sweno de hospotali, canonicus nostri, quandam vt sequitur inter se nobis et ipso capitulo stipulantibus et consencentibus permutacionem bonorum fecerunt in hunc modum quod ipse dominus Torkillus fundum dictum Scarabo, cum domibus in ipso positis et molendino ac eciam agris, pratis, siluis, pascuis, piscariis vna cum omnibus et singulis dicti fundi in altis et bassis, humidis et siccis, prope vel remote positis, quibuscumque nominibus censeantur, attinenciis, pro se et successoribus suis habere debet et irrefragabili proprietatis dominio possidere, et ipse dominus Sweno loco dicti fundi curiam in Karlstorp cum agro dicto proastahetta et fundum dictum Beynetzstorp, quibusdam pratis dictis ælekerraænger, alias ad ipsum fundum ante contractum permutacionis huiusmodi spectantibus, dumptaxat exceptis, pro dote et capite prebende sue canonicalis, cum similibus per omnia condicionibus, cautelis et functionibus pro se et successoribus suis retinere, translato hinc inde pari vicissitudine pleno et directo in dicto contractu pensionis et proprietatis dominio in ipsos permutantes. In cuius permutacionis euidenciam secretum nostrum cum sigillo capituli presentibus est appensum. Datum Scaris, anno Domini mcdvii^o, dominica quasimodogeniti.

824.

1407 d. 9 April.

Vernamo.

Jöns Petersson i Kråketorp m. fl. säljer till riddaren Abraham Brodersson gårdar i Långhult i Rydaholms socken samt i Söularyd och Ed i Voxtorps socken.